
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-03-06-000468-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F90GL14430

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "ФІДОБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
014/0321/4/21863 від 27.08.2008 укладеним з фізичною особою. Забезпечення:1) комерційна
нерухомість, за адресою: Івано-Франківська обл., м. Коломия, вул. Гетьманська, буд. _ (загальною
площею 4225,8 кв. м.) на земельній ділянці, площею 0,8914 га.; 2) транспортні засоби - спеціальна
техніка та інше; КЗАЗ; Автокран; <20т-С; 15000; 2008 р.в.; Y7A65053080810717; AT2286AP; ІВАНО-
ФРАНКІВСЬКА ОБЛ., КОЛОМИЯ, вул. Гончара, _.;Право вимоги за кредитним договором
012/0321/1/21912 від 27.08.2008 укладеним з фізичною особою. Забезпечення:1) комерційна
нерухомість, за адресою: Івано-Франківська обл., м. Коломия, вул. Гетьманська, буд. _ (загальною
площею 4225,8 кв. м.) на земельній ділянці, площею 0,8914 га.; 2) транспортні засоби - спеціальна
техніка та інше; КЗАЗ; Автокран; <20т-С; 15000; 2008 р.в.; Y7A65053080810717; AT2286AP; ІВАНО-
ФРАНКІВСЬКА ОБЛ., КОЛОМИЯ, вул. Гончара,

Початкова (стартова) ціна лоту: 36 693 078.05 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 834 653.90 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 03.05.2018 16:29:45

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


